
oznaczenie sprawy ZP-271 /36 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Batorego we Wrześni

Termin składania ofert: do 01.08.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 01.08.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 Mardo Sport Sp. z o.o. ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 666.865,02 zł 12 miesięcy 25.07.2023 r. godz. 10:41

2 MIZAR Sp. z o.o. Podbrzezie Dolne, ul. Tuwima 3, 62-120 Kożuchów 586.916,70 zł 12 miesięcy 31.07.2023 r. godz. 13:02

3
Leszek Kułak – Budownictwo Sportowe. Inżynieria Krajobrazu 
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna

783.462,41 zł 12 miesięcy 01.08.2023 r. godz. 07:29

4 ACTIVIA Longin Witkowski ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 943.790,56 zł 12 miesięcy 01.08.2023 r. godz. 10:51

    

                                                                                                                         z up. Burmistrza

                                                                                                          Tomasz Koralewski
                                                                              Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

                                                                                                                                   Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-08-01T11:34:27+0200




